העוררת מדינת ישראל
נגד

המשיב חיים בן חמו (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד עומר סגל - תביעות ת"א

ב"כ המשיב - עו"ד אייל אוחיון

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני משחרר את עו"ד יוסי סקה ואת הסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב מההליך הנוכחי.

ניתנה והודעה היום, א' תמוז התשע"ד, 29/06/2014, במעמד הנוכחים.

אבי זמיר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אבקש את תיק החקירה לעיוני.

ההחלטה תינתן בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום, א' תמוז התשע"ד, 29/06/2014, במעמד הנוכחים.

אבי זמיר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש לבית משפט השלום כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית.

גרם 8.77 של במשקל קוקאין מסוג סם פנימי בכיס נמצאו המשיב שאצל שעה ,19.06.14 מיום באירוע המדובר
חשיש. גרם 0.22 נמצאו רכב שעליו האופנוע לכיסי ומתחת שקיות, ל-21 המחולק

המזכירות כאן תודיע מיידית גם לשירות המבחן וגם לבית משפט השלום.

כאמור לעיל, הערר מתקבל באופן חלקי במובן זה שאני מורה על הכנת תסקיר מעצר, אך זאת ללא שינוי בשלב זה של
החלטת השחרור של בית המשפט הנכבד קמא.

ניתנה והודעה היום, א' תמוז התשע"ד, 29/06/2014, במעמד הנוכחים.

אבי זמיר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכב את החלטתי עד למתן החלטה אחרת, ולכל היותר לפרק זמן של 48 שעות.

התביעה תודיע עד היום בשעה 16:00 האם בכוונתה להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון.